oldi 9 uncias. Item mansus Walteri 6 uncias et una

fiertella 30 den.

(2). < Iste sunt ecclesie ad collacionem cenobii
Hecmundensis in Hollandia, Kenemaria et in Frisia

20 de iure spectantes.>

Ecmunda3
. Hyllenkem. Sassenem. Noirga. Voren-

holte. Flardinga. Berkel. Oldscie. Alcmaria. Heilghelo.
Vranla* Broec* Outerleke* Oudthorp* Heynsbroec* Op-
dam* Spanbroec* Wadwey* Wognem* Misen* Scermer*

25 Orshem* Harga sive Ketel*

(3). <De decimis minutis in Frisia.>
In Oldthorp et in Vranla de vitulo obulum, de

agno
obulum, de legherstede 6 den. In Broec de legherstede
6 den., de vitulo obulum, de agno obulum. In Outefleke

30 de legherstede 6 den., de vitulo obulum, de agno obulum.
In Spanbroec de vitulo quatuor ova, de agno 3 ova

et de quolibet defuncto unum den. In Wadwey tantum.
In Wognem tantum. In Opdam tantum. In Hensbroec
tantum. In Orshem, Misen et in Scermere de quolibet

35 defuncto de sepultura 12 den,, inde custodi monasterii
Ecmimdensis b 6 den. et sacerdoti sex den. ; de vitulo
obulum et de agno obulum. Alcmareskerspel duodecim
node per Alcmarensem c modium. Franlo 6 hode et

Franlorebroech, Altenthorp et Outerlec 13 hode per

40 a Hecmunda E. 6 Hecmundensis E. c Alcmarespensem E.
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Alcmerensem modium. Misen 3 hod per Alcmerensem

modium. Ureshem 3 hod per Alcmerensem modium.

(4). <De decimis maioribus a Rekere usque in
___

finem terre, que vocatur Wolt.>

Ibe Bols mansit in Eklant, Emeke in Emekencamp, 5

Isicher secus in Gherlant. Isti iuraverunt dare deci-

mam secundum pactum constitutum de omni terra

sua a Rekere usque in finem terre sue, que vocatur

Wolt, et iuraverunt cum eis omnes tune inhabitantes

terram ;
debent autem solvere annuatim. 10

(IV 1). <De quibusdam permutacionibus posses-

sionum inter Adallardum abbatem Hecmundensem

et quendam Eilgherum inimicura monasterii factis.>

In nomine sancte et individue trinitatis. Notum

sit presentibus et futuris, qualiter domnus abbas is

Adallardus permissu Florencii comitis mutuacionem

terre in Scirmere, dimidium mansura prati inter duas

gribbas et terram quinque virgarum a gribba in

Bemestte, que Atgereswere appellatur, persolventem

annis singulis sedecim uncias, cum Eilgero fecerit, 20

prefato Eilgero retribuente iuxta Alcmere terram

Altingfiertele nominatam et octo vaccarum pascua,

quod gers vocant, et in Linbon unam fiertele et in ab-

batis cache in Harragan censum quinque unciarum,

que
simul composita fiunt viginti septem uncie pro 25